КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС
Администрация Беловского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.02.2023 № 455-п

О формировании фонда капитального
ремонта многоквартирных домов
на счете (счетах) регионального оператора

В соответствии с частью 7 статьи 170 Жилищного кодекса Российской
Федерации, законом Кемеровской области от 26.12.2013 № 141-03 «О
капитальном ремонте общего имущества в многоквартирных домах»:

1. Сформировать фонд капитального ремонта на счете (счетах)
регионального оператора, в отношении многоквартирных домов, согласно
приложению.

2. МКУ «Служба заказчика ЖКХ» (Соловьев Д.А.) направить копию
настоящего постановления генеральному директору НО «Фонд
капитального ремонта многоквартирных домов Кузбасса ».

3. Управлению по работе со СМИ (Косвинцева Е.В.) и отделу
информационных технологий Администрации Беловского городского
округа (Александрова С.А.) опубликовать настоящее постановление в
средствах массовой информации и разместить на официальном сайте
Администрации Беловского городского округа в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
исполняющего обязанности заместителя Главы Беловского городского
округа по ЖКХ А.В.

Г лава Беловског
городского округ А.В. Курносов

Приложение
к постановлению Администрации

Беловского городского округа
от 14.02.2023 № 455-п

Перечень МКД Беловского городского округа, в отношении которых
принято решение о формировании фонда капитального ремонта на счете

регионального оператора

№п/п Название
населенного

пункта

Наименование улицы, проспекта,
переулка и т.п.

Номер дома

Беловский городской округ
1 г. Белово квартал Сосновый 6
2 г .Белово ул. Советская 41в

И. о. заместителя Главы Беловск
городского округа по ЖКХ А.В. Колесник